CÂMARA DOS DEPUTADOS

Comissão Parlamentar de Inquérito destinada a investigar supostas
irregularidades envolvendo o Banco Nacional de Desenvolvimento
Econômico e Social (BNDES), ocorridas entre os anos de 2003 e
2015, relacionadas à concessão de empréstimos suspeitos e
prejudiciais ao interesse público – CPIBNDES.

REQUERIMENTO N°      , DE 2015
(Do Sr. Goulart)

Requer a retirada de
requerimento de minha autoria na CPI
do BNDES.

Senhor Presidente,

  Com base no artigo 104, combinado com o 114, inciso V do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a V.Exa. a retirada do

Requerimento nº 121/2015, de minha autoria.

Sala da Comissão, em       de agosto de 2015.

Deputado GOULART

PSD/SP